

## Dohoda o narovnání

uzavřená v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)  
(dále jen „**dohoda**“)

Strany dohody:

### 1. Fakultní nemocnice Bulovka

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň

IČO, DIČ: 000 64 211, CZ00064211

zastoupená:

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 16231081/0710

IDDS: n9hiezm

(dále jen „**objednatel**“) na straně jedné

**a**

### 2. IM-stav Praha s.r.o.

zapsaná v OR: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84107

se sídlem: Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň

zastoupená:

IČO, DIČ: 264 65 728, CZ26465728

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 27-7436040267/0100

datová schránka: 6uabs7u

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „**strany dohody**“ nebo jednotlivě jako „**strana dohody**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu

## I. Úvodní ustanovení

1. Strany dohody spolu na základě oboustranného odsouhlasení uzavřely dne 3. 11. 2022 Smlouvu o dílo, vedenou u objednatele pod č. S 7469 (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě zhotovitel prováděl pro objednatele stavební práce dle výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pavilon č. 15 GPK 5. NP západ, stavební úpravy lůžkového oddělení“ za cenu sjednanou v čl. III, odst. 3.2 Smlouvy ve výši **3 912 346 Kč bez DPH**, položkově specifikovanou v Příloze č. 1 Smlouvy „Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“, která je součástí uzavřené Smlouvy (dále jen „**dílo**“) a která je také Přílohou č. 1 této dohody.
2. V průběhu provádění stavebních prací na díle se ukázaly jako nezbytné dílčí změny díla, které strany dohody odsouhlasily Změnovým listem č. 1 – vícepráce, specifikované v Příloze č. 2 této dohody a Změnovým listem č. 2 – méněpráce, specifikované v Příloze č. 3 této dohody. Na základě obou změnových listů byl vyhotoven Položkový rozpočet díla vč. méně a víceprací k datu 8. 3. 2023, který je Přílohou č. 4 této dohody a který strany dohody rovněž odsouhlasily. Zhotovitel

- předal objednateli dílo bez vad a nedodělků předávacím protokolem dne 9. 3. 2023, který je Přílohou č. 5 této dohody.
3. Z důvodů administrativního pochybení obou stran dohody se nepodařilo do termínu pro dokončení díla uzavřít o změně díla odpovídající dodatek Smlouvy. Strany dohody proto dne 24. 4. 2023 uzavřely Dohodu o narovnání, ve které si vzájemně potvrdily rozsah změn díla, kterými došlo ke snížení ceny díla na částku 3 512 155,43 Kč (slovy: tři miliony pět set dvanáct tisíc jedno sto padesát pět korun českých a čtyřicet tři haléřů) bez DPH. Následně zhotovitel dne 28. 4. 2023 vystavil za dodávku díla fakturu, uvedenou v Příloze č. 6 této dohody, kterou objednatel uhradil dne 9. 5. 2023 s tím, že DPH ve výši 737 552,64 Kč, náležející k ceně díla bez DPH, objednatel uhradil na účet příslušného finančního úřadu v rámci přenesené daňové povinnosti.
  4. Dohoda o narovnání měla být uveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o registru smluv**“) v registru smluv, avšak v důsledku chyby softwarového programu Team Assistant užívaného objednatelem k elektronickému oběhu dokumentů k uveřejnění Dohody o narovnání nedošlo, důsledkem čeho je sporné, zda pro provedení změn díla zhotovitelem pro objednatele a úhradu této části ceny díla objednatele zhotoviteli existoval platný právní titul.
- S ohledem na výše uvedené, strany dohody po vzájemné dohodě přistupují opakovaně k narovnání svých závazků, přičemž tak činí za níže uvedených podmínek touto dohodou.

## II. Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je vypořádání vztahů, práv a povinností mezi objednatelem a zhotovitelem, ke kterým došlo při provádění díla přes absenci uveřejnění Dohody o narovnání ze dne 24.4.2023 dle zákona o registru smluv, a to s ohledem na skutečnost, že obě strany dohody jednaly v dobré víře o platnosti a účinnosti Dohody o narovnání ze dne 24.4.2023.
2. Pro vyloučení všech pochybností strany dohody prohlašují, že zhotovitel v dobré víře o platnosti Dohody o narovnání ze dne 24.4.2023 řádně poskytl objednateli dodávku díla, za kterou vystavil objednateli fakturu specifikovanou výše v této dohodě a objednatel v dobré víře o platnosti Dohody o narovnání ze dne 24.4.2023 mu vystavenou fakturu č. 23030024 za úplné zhotovení díla dle Dohody o narovnání ze dne 24.4.2023 uhradil účtovanou částku.
3. Dle výše uvedeného došlo k dodání díla zhotovitelem ve prospěch objednatele v rozsahu dle Přílohy č. 2 a Přílohy 3 této dohody, za cenu dle Přílohy č. 4 této dohody, tj. ve výši **3 512 155,43 Kč bez DPH, + DPH ve výši 737 552,64 Kč. tj. celkem 4 249 708, 07 Kč vč. DPH.**
4. Strany dohody prohlašují, že vzájemně poskytnutá plnění přijaly, žádná ze stran dohody se neobohatila na úkor druhé strany dohody a obě strany dohody jednaly v dobré víře.
5. Strany dohody závěrem prohlašují, že jejich vzájemné závazky, jejichž narovnání je předmětem této dohody, jsou ke dni podpisu této dohody zcela vypořádány, stejně jako závazky ze Smlouvy a tímto dochází k ukončení jejich vzájemného závazkového vztahu.

#### IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se stranou dohody a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona o registru smluv. Strany dohody se dohodly, že její uveřejnění zajistí objednatel.
2. Jakákoliv změna této dohody musí být provedena písemně formou vzestupně očíslovaného dodatku podepsaného oběma stranami dohody.
3. Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Strany dohody se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejdříve odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
5. Strany dohody se dohodly, že případné spory z tohoto závazkového vztahu, nedojde-li do 30 dnů k dohodě stran dohody smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv strany dohody dány k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu objednatele.
6. Tato dohoda je vyhotovena v jednom elektronickém originálu, ke kterému zástupci stran dohody připojí své elektronické podpisy.
7. Zástupci stran dohody prohlašují, že se s obsahem dohody před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
8. Nedílnou součástí dohody jsou tyto přílohy:
  - Příloha č. 1 Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměř
  - Příloha č. 2 Změnový list č. 1
  - Příloha č. 3 Změnový list č. 2
  - Příloha č. 4 Položkový rozpočet díla vč. méně a víceprací k 8. 3. 2023
  - Příloha č. 5 Předávací protokol ze dne 9. 3. 2023
  - Příloha č. 6 Faktura zhotovitele č. 23030024

V Praze 13.2.2024

V Praze 6.2.2024

---

**Fakultní nemocnice Bulovka**  
objednatel

---

**IM-stav Praha s.r.o.**  
zhotovitel

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 4K072  
Stavba: NNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst.  
č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

JKSO:  
Místo: Nemocnice na Bulovce

CC-CZ:  
Datum: 15.06.2022

Objednatel:  
Nemocnice na Bulovce

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 912 346,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 912 346,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	3 912 346,00	821 592,66
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 733 938,66</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 4K072  
Stavba: NNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043  
Místo: Nemocnice na Bulovce Datum: ##  
Objednatel: Nemocnice na Bulovce Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 912 346,00	4 733 938,66
4K072	NNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043	3 912 346,00	4 733 938,66
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 912 346,00</b>	<b>4 733 938,66</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v  
míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

JKSO:

Místo:

Nemocnice na Bulovce

CC-CZ:

Datum:

15.06.2022

Objednatel:

Nemocnice na Bulovce

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 712 346,00
Ostatní náklady				200 000,00
Cena bez DPH				3 912 346,00
DPH základní	21,00%	ze	3 912 346,00	821 592,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 733 938,66</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

Místo: Nemocnice na Bulovce

Datum: 15.06.2022

Objednatel: Nemocnice na Bulovce

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 712 346,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>525 929,00</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	69 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	203 350,00
9 - Ostatní konstrukce - lešení	133 732,00
95 - Přípomocné práce pozemních staveb	25 000,00
99 - Přesun hmot	94 247,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>2 562 734,00</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 373,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 009,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	46 257,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	138 559,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	26 740,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	689 354,00
741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - rozvodna	323 129,00
763 - Konstrukce suché výstavby	33 714,00
764 - Konstrukce klempířské	16 088,00
766 - Konstrukce truhlářské	686 029,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 107,00
771 - Podlahy z dlaždic	30 143,00
781 - Dokončovací práce - obklady	109 913,00
784 - Dokončovací práce - malby	14 850,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	421 469,00
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>34 029,00</b>
21-M - Elektromontáže	34 029,00
<b>R1 - Finanční rezerva</b>	<b>468 404,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>121 250,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	45 000,00
VRN9 - Ostatní náklady - elektroinstalace	28 250,00
VRN9.1 - Ostatní náklady - rozvaděč	5 000,00
<b>VP - Vícepráce</b>	<b>0,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>200 000,00</b>
Zařízení staveniště	25 000,00

Projektové práce	15 000,00
Územní vlivy	20 000,00
Provozní vlivy	120 000,00
Jiné VRN	5 000,00
Kompletační činnost	15 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 912 346,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: NNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

Místo: Nemocnice na Bulovce Datum: 15.06.2022  
 Objednatel: Nemocnice na Bulovce Projektant:  
 Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 712 346,00

HSV - Práce a dodávky HSV 525 929,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 69 600,00

1	K	31127212R	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic P2-400	m3	10,000	6 960,00	69 600,00
			0,6*0,25*2,1*2		0,630		
			1,12*0,6*2,1		1,411		
			0,6*0,6*2,1		0,756		
			Mezisosoučet - míst 5024, 5027, 5028		2,797		
			0,6*0,6*2,1		0,756		
			0,3*0,25*2,1		0,158		
			0,6*0,25*2,1		0,315		
			0,95*0,25*2,1		0,499		
			(0,85+0,25+0,27)*0,55*2,1		1,582		
			0,3*0,25*2,1		0,158		
			0,6*0,25*2,1		0,315		
			0,6*0,25*2,1		0,315		
			0,3*0,25*2,1		0,158		
			0,6*0,25*2,1		0,315		
			0,82*0,25*2,1		0,431		
			1,7*0,25*2,1		0,893		
			0,9*0,25*2,1		0,473		
			Mezisosoučet - míst. 5038, 5037, 5040, 50473		6,368		
			Součet		9,165		
			10" zaokrouhleno		10,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 203 350,00

2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	13,000	432,00	5 616,00
			5,2+5,2+1,15+1,15		12,700		
			Součet - míst 5025, 5029, 5026, 5030		12,700		
			13" zaokrouhleno		13,000		

  

3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46,000	391,00	17 986,00
			12,3*1,25" míst. 5025		15,375		
			12,3*1,25" míst. 5029		15,375		
			4,35*(3,25-1,5)" míst. 5026		7,613		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,35*(3,25-1,5)" míst. 5030		7,613		
			Součet		45,976		
			46" zaokrouhlo		46,000		
4	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklady	m2	53,000	248,00	13 144,00
			53		53,000		
5	K	612R1	Vnitřní tenkovrstvá omítka nanášená ručně	m2	25,000	248,00	6 200,00
			0,35*2,1*4		2,940		
			0,45*2,1*2		1,890		
			0,1*2,1*4		0,840		
			Mezisosoučet - míst. 5024, 5027, 5028		5,670		
			0,35*2,1		0,735		
			0,3*2,1*3		1,890		
			0,6*2,1*3		3,780		
			(0,95+0,27)*2,1		2,562		
			(0,27+0,25+0,85-0,25)*2,1		2,352		
			0,2*2,1		0,420		
			(0,82-0,25+1,15+0,9)*2,1		5,502		
			Mezisosoučet -míst. 5038, 5037, 5040, 5043		17,241		
			Součet		22,911		
			25" zaokrouhlo		25,000		
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,000	259,00	6 475,00
			25		25,000		
7	K	61999100R	Zakrytí vnitřních a vnějších konstrukcí před znečištěním ( folie, desky apod...)	m2	100,000	45,00	4 500,00
			100		100,000		
8	K	6R1	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz - provizorní zakrytí podlah	m2	150,000	422,00	63 300,00
			150		150,000		
9	K	6R2	Demontáž kce desek OSB - provizorní zakrytí podlah	m2	150,000	64,00	9 600,00
			150		150,000		
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	146,000	289,00	42 194,00
			(3+2,1)*2*3		30,600		
			Mezisosoučet - míst. 5024, 5027, 5028		30,600		
			(1,8+2,1)*2*3		23,400		
			(2,1+2,1)*2		8,400		
			(3+2,1)*2*2		20,400		
			(2,4+2,1)*2		9,000		
			(0,9+3+3)*3		20,700		
			Mezisosoučet - míst. 5038, 5037, 5040, 5043		81,900		
			12,3+12,3+4,35+4,35		33,300		
			Mezisosoučet - kolem obkladů v míst. 5025, 5029, 5026, 5030		33,300		
			Součet		145,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			146" zaokrouhlo		146,000		
11	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,000	246,00	11 070,00
			45		45,000		
12	K	622R1	Omítka vnější tenkovrstvá - dtto jako stávající	m2	45,000	517,00	23 265,00
			0,6*2,1*3		3,780		
			1,12*2,1		2,352		
			0,25*2,1*8		4,200		
			Mezisoučet - míst. 5024, 5027, 5028		10,332		
			0,6*2,1*5		6,300		
			0,3*2,1*3		1,890		
			(0,95+0,85+0,55)*2,1		4,935		
			(0,82+1,9)*2,1		5,712		
			0,9*2,1		1,890		
			0,25*2,1*22		11,550		
			Mezisoučet - míst. 5038, 5037, 5040, 5043		32,277		
			Součet		42,609		
			45" zaokrouhlo		45,000		

#### 9 - Ostatní konstrukce - lešení

133 732,00

13	K	767R1	Demontáž prosklené stěny včetně oken, dveří (bouraná fasáda)	m2	87,800	421,00	36 964,00
			87,8		87,800		
14	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,800	148,00	118,00
			2*0,2*2" sprchový kout		0,800		
15	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2	m2	12,700	150,00	1 905,00
			5,2" míst. 5025		5,200		
			5,2" míst. 5029		5,200		
			1,15" míst. 5026		1,150		
			1,15" míst. 5030		1,150		
			Součet		12,700		
16	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,800	454,00	363,00
			0,8		0,800		
17	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,800	244,00	195,00
			0,8		0,800		
18	K	978011191	Otlucení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	13,000	130,00	1 690,00
			5,2+5,2+1,15+1,15		12,700		
			Součet - míst 5025, 5029, 5026, 5030		12,700		
			13" zaokrouhlo		13,000		
19	K	978013191	Otlucení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	46,000	102,00	4 692,00
			12,3*1,25" míst. 5025		15,375		
			12,3*1,25" míst. 5029		15,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,35*(3,25-1,5)" míst. 5026		7,613		
			4,35*(3,25-1,5)" míst. 5030		7,613		
			Součet		45,976		
			46" zaokrouhlo		46,000		
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m <sup>2</sup> včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo	m <sup>2</sup>	53,000	118,00	6 254,00
			12,3*2		24,600		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,6*2		-1,200		
			Mezisoučet - míst. 5025		20,600		
			12,3*2		24,600		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,6*2		-1,200		
			Mezisoučet - míst. 5029		20,600		
			4,35*1,5		6,525		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Mezisoučet - míst. 5026		5,625		
			4,35*1,5		6,525		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Mezisoučet - míst. 5030		5,625		
			Součet		52,450		
			53" zaokrouhlo		53,000		
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	200,000	130,00	26 000,00
			200		200,000		
22	K	94111113R	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m	m <sup>2</sup>	243,000	122,00	29 646,00
			23*3		69,000		
			12*(15,6-8,4+3)		122,400		
			5,05*(15,6-8,4+3)		51,510		
			Součet		242,910		
			243" zaokrouhlo		243,000		
23	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití - předpoklad 10 dnů	m <sup>2</sup>	2 430,000	2,50	6 075,00
			243*10		2 430,000		
24	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	243,000	52,90	12 855,00
			243		243,000		
25	K	94910111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	45,000	155,00	6 975,00
			30*1,5		45,000		

95 - Přípomocné práce pozemních staveb

25 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	9R01	Přípomocné práce pro všechny profese (průrazy, rýhy, začistění, doplnění materiálu po vybourání.....)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
					1		1,000

### 99 - Přesun hmot

94 247,00

27	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	18,683	1 090,00	20 364,00
28	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,683	324,00	6 053,00
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad 20km	t	354,977	14,20	5 041,00
					18,683*19		354,977

30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,683	1 700,00	31 761,00
31	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,683	143,00	2 672,00
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,574	2 450,00	28 356,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 562 734,00

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 373,00

33	K	711R1	Nátěrová hydroizolace s vytažením na stěny do výšky 2m včetně materiálu - sprchový kout	m2	15,000	265,00	3 975,00
					1*1*2		2,000
					(1+1)*2*2*2		16,000
					-0,9*2*2		-3,600
					Součet		14,400
					15" zaokrouhleno		15,000

34	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	39,750	10,00	398,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

#### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 009,00

35	K	72117191R	Propojení dosavadního potrubí - napojení na stávající kanalizaci	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00
					2		2,000

36	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 včetně potřebných kolen, odboček, redukcí	m	11,500	531,00	6 107,00
					11,5		11,500

37	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 75 včetně potřebných kolen, odboček, redukcí	m	1,000	618,00	618,00
					1		1,000

38	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110 včetně potřebných kolen, odboček, redukcí	m	1,000	834,00	834,00
					1		1,000

39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	13,500	175,00	2 363,00
					11,5+1+1		13,500

40	K	721R1	Ostatní materiál potřebný k realizaci díla (pachové uzávěry, jištění potrubí...)	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
					1		1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	163,720	10,00	1 637,00

**722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod**
**46 257,00**

42	K	72211092R	Propojení dosavadního potrubí - napojení na stávající rozvody vody ( pomocí zmrazování, bez vypouštění větve)	soubor	2,000	3 180,00	6 360,00
					2		2,000
43	K	72217402R	Potrubí vodovodní plastové PPR PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	24,000	255,51	6 132,00
					24		24,000
44	K	722R1	Dodávka + montáž koleno 90° PPR	kus	35,000	98,11	3 434,00
					35		35,000
45	K	722R2	Dodávka + montáž T-kus PPR DN20	kus	8,000	134,80	1 078,00
					8		8,000
46	K	722R3	Dodávka + montáž PPr spojka	kus	10,000	88,25	883,00
					10		10,000
47	K	722R4	Dodávka + montáž nástěnný komplet plastový PPR 150	soubor	4,000	310,00	1 240,00
					4		4,000
48	K	722R5	Dodávka + montáž nástěnné koleno 20x1/2"	kus	6,000	151,24	907,00
					6		6,000
49	K	722R6	Dodávka + montáž T-kus PPR 32x20x32	kus	7,000	172,22	1 206,00
					7		7,000
50	K	722R7	Dodávka + montáž přichytka 20mm	kus	2,000	61,15	122,00
					2		2,000
51	K	722R8	Dodávka + montáž redukce 20-1/2"	kus	7,000	62,36	437,00
					7		7,000
52	K	722R9	Dodávka + montáž mosazný kulový ventil DN 1/2	kus	7,000	587,00	4 109,00
					7		7,000
53	K	722R10	Dodávka + montáž převlečná matice	kus	14,000	91,00	1 274,00
					14		14,000
54	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	13,000	215,00	2 795,00
					11+2		13,000
55	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	11,000	225,00	2 475,00
					11		11,000
56	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	24,000	150,00	3 600,00
					24		24,000
57	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	250,00	6 000,00
					24		24,000
58	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	420,500	10,00	4 205,00

**725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty**
**138 559,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	72121081R	Demontáž vpustí podlahových	kus	2,000	500,00	1 000,00
			2		2,000		
60	K	72521082R	Demontáž umyvadel včetně výtokových armatur	soubor	2,000	500,00	1 000,00
			2		2,000		
61	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	500,00	1 000,00
			2		2,000		
62	K	72582080R	Demontáž baterie umyvadlové	soubor	2,000	200,00	400,00
			2		2,000		
63	K	72584085R	Demontáž baterie sprch	kus	2,000	300,00	600,00
			2		2,000		
64	K	725 R1	Dodávka a montáž umyvadla včetně výtokových armatur	kpl	2,000	4 230,00	8 460,00
			2		2,000		
65	K	725 R2	Dodávka + montáž odtokový nerezový sprchový žlab s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	9 281,60	18 563,00
			2		2,000		
66	K	725 R3	Dodávka a montáž závěsného WC včetně podomítkového systému Geberit, včetně sedátka, ovládacího tlačítka - komplet	kpl	2,000	6 280,00	12 560,00
			2		2,000		
67	K	725 R4	Dodávka a montáž umývacího pultu - komplet	kpl	2,000	23 580,00	47 160,00
			2		2,000		
68	K	725 R5	Dodávka a montáž baterie umyvadlové stojánkové	kpl	2,000	1 450,00	2 900,00
			2		2,000		
69	K	725 R6	Dodávka + montáž nástěnná baterie sprchová páková termostatická vč. držáku na srchovou hadici a ruční sprchy - rozteč 150mm	soubor	2,000	4 850,25	9 701,00
			2		2,000		
70	K	725 R7	Dodávka a montáž baterie nástěnné termostatické s pojistkou proti horké vodě, rozteč 150mm - umývací pulty	kpl	2,000	15 411,90	30 824,00
			2		2,000		
71	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1 330,480	3,30	4 391,00
<b>733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>							<b>26 740,00</b>
72	K	73322110R	Potrubí měděné D 15x1	m	8,000	642,00	5 136,00
			8		8,000		
73	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	8,000	150,00	1 200,00
			8		8,000		
74	K	73329190R	propojení dosavadního potrubí, napojení na stávající rozvody	kpl	2,000	540,00	1 080,00
			2		2,000		
75	K	73339010R	Ochrana potrubí tepelnou izolací	m	8,000	225,00	1 800,00
			8		8,000		
76	K	733R01	Dodávka + montáž Cu koleno 90 lisov.	kus	18,000	244,00	4 392,00
			18		18,000		
77	K	733R02	Dodávka + montáž Cu T kus 32/15/32	kus	4,000	221,00	884,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					4		4,000
78	K	733R03	Dodávka + montáž redukce 15-1/2" lis	kus	4,000	288,35	1 153,00
					4		4,000
79	K	733R04	Dodávka + montáž kulový ventil 1/2"	kus	4,000	521,10	2 084,00
					4		4,000
80	K	735R04	Dodávka + montáž otopného teplovodního žebříku	kpl	2,000	3 290,00	6 580,00
					2		2,000
81	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	243,090	10,00	2 431,00
<b>741 - Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>689 354,00</b>
82	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	125,000	49,00	6 125,00
					125		125,000
83	M	34510.037.581	Trubka oh.APAFS21 pr.21,2 350NPA6 č.50m	m	125,000	80,21	10 026,00
					125		125,000
84	K	741110043	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	25,000	58,00	1 450,00
					25		25,000
85	M	3451225539	TRUBKA OHEBNA CERNA APACS42 F25 /25M/	m	25,000	237,73	5 943,00
					25		25,000
86	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	30,000	42,00	1 260,00
					30		30,000
87	M	3451000222850	KOPOS LHD 40X20HF HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	30,000	155,88	4 676,00
					30		30,000
88	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	125,000	48,00	6 000,00
					125		125,000
89	M	34510.132.783	Kanál ISM10150 75x55mm alu parapetní	m	125,000	1 698,14	212 268,00
					125		125,000
90	M	34510.132.784R	ISM1015X rohy a koncovky dle potřeby	kus	60,000	581,72	34 903,00
					60		60,000
91	K	741110513	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	50,000	48,00	2 400,00
					50		50,000
92	M	34510.133.612	Kanál ISM10450 parapetní+přední víko	m	50,000	2 444,22	122 211,00
					50		50,000
93	M	34510.132.801	ISM1045X rohy a koncovky dle potřeby	kus	30,000	672,78	20 183,00
					30		30,000
94	M	34510.133.626	Sada ISM10953 zemnicí	kus	150,000	62,51	9 377,00
					150		150,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	741110552R	Utěsnění protipožární	kus	10,000	2 160,00	21 600,00
			10		10,000		
96	M	23170004	pěna montážní PUR protipožární jednosložková teplotní odolnost -40 °C až +90 °C	litr	2,000	422,59	845,00
			2		2,000		
97	M	2311672368	Protipožární štítek /3488604	kus	20,000	14,06	281,00
			20		20,000		
98	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče prům. do 4mm <sup>2</sup>	kus	20,000	42,00	840,00
			20		20,000		
99	M	3451230872	krabice IP66 světle šedá KSK 100 KA	kus	20,000	79,20	1 584,00
			20		20,000		
100	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	173,913	12,00	2 087,00
			173,913		173,913		
101	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm <sup>2</sup>	m	200,000	15,80	3 160,00
			200		200,000		
102	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	21,739	14,40	313,00
			21,739		21,739		
103	M	34134141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>	m	25,000	37,80	945,00
			25		25,000		
104	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	1 000,000	36,00	36 000,00
			1000		1 000,000		
105	M	341122509	KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE	m	500,000	32,05	16 025,00
			500		500,000		
106	M	3411504937	KABEL PRAFLASAFE X O 3X2,5 RE	m	500,000	45,46	22 730,00
			500		500,000		
107	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	175,000	36,00	6 300,00
			175		175,000		
108	M	3411203877	KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5	m	175,000	65,51	11 464,00
			175		175,000		
109	K	741122234	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm <sup>2</sup>	m	25,000	36,00	900,00
			25		25,000		
110	M	3411241164	KABEL PRAFLASAFE X J 5X16 RE	m	25,000	376,36	9 409,00
			25		25,000		
111	K	741127156R	Montáž upevňovacích částí sdruženého držáku nebo konzolky	kus	50,000	36,00	1 800,00
			50		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	M	345HLT.2018891	příchytky kabelových svazků X-ECH 30/B MX st	kus	50,000	50,28	2 514,00
			50		50,000		
113	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	96,00	576,00
			6		6,000		
114	M	345ABB355380289 B1R	ovladač zapínací, řazení 1/0, IPX4	kus	6,000	88,56	531,00
			montáž na povrch				
			6		6,000		
115	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	3,000	96,00	288,00
			3		3,000		
116	M	345ABB.355305289 B1	přepínač sériový, řazení 5	kus	3,000	96,67	290,00
			montáž na povrch				
			3		3,000		
117	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	4,000	96,00	384,00
			4		4,000		
118	M	345ABB.355306289 B1	přepínač střídavý, řazení 6	kus	4,000	63,20	253,00
			montáž na povrch				
			4		4,000		
119	K	741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	8,000	102,00	816,00
			8		8,000		
120	M	345ABB.3559NC88 510B	Ovládač žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54, bezšr. sv.	kus	8,000	177,13	1 417,00
			montáž na povrch				
121	K	741313032	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P	kus	7,000	108,00	756,00
			7		7,000		
122	M	345ABB.2CKA0024 95A00	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	kus	7,000	614,10	4 299,00
			7		7,000		
123	M	345ABB.2CKA0017 25A09	Rámeček jednonásobný (1725-0-0928)	kus	7,000	52,10	365,00
			7		7,000		
124	M	345ABB.2CKA0017 99A02	Krabice instalační nástěnná, jednonásobná	kus	7,000	217,56	1 523,00
			7		7,000		
125	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	14,000	108,00	1 512,00
			14		14,000		
126	M	3451488629	ZASUVKA 45° 2X2P+E CLONKY ALB44222P	kus	14,000	1 299,58	18 194,00
			14		14,000		
127	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	5,000	60,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					5		5,000
128	M	34534555207	kombinace přepínače střídavého a zásuvky jednonásobné nástěnná, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	150,68	753,00
					5		5,000
129	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	2,000	240,00	480,00
					2		2,000
130	M	3481000316768	REF.OSMONT TRIVIA LED-2L25B07U12/PC29 3000#	kus	2,000	2 634,76	5 270,00
					2		2,000
131	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	3,000	240,00	720,00
					3		3,000
132	M	3481000083265	MODUS EXIT 1W LED 125 lm BASIC IP65 1h , svítící při výpadku, bílé	kus	3,000	1 146,98	3 441,00
133	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	16,000	240,00	3 840,00
					16		16,000
134	M	3481381843	REF.SVITIDLO MODUS QN3A600/700ND	kus	6,000	2 752,14	16 513,00
					6		6,000
135	M	3481000317148	REF.OSMONT TITAN 1 LED-1L14C03KN62/PC06 3000#	kus	10,000	1 797,70	17 977,00
					10		10,000
136	M	3481252309	MONTAZNI RAM UGRAM600	kus	6,000	839,57	5 037,00
					6		6,000
137	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	28 200,00	28 200,00
					1		1,000
<b>741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - rozvodna</b>							<b>323 129,00</b>
138	K	741210003R.1	OSAZENÍ A ZAPOJENÍ ROZVÁDĚČE_R-501.N	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
					1		1,000
139	K	741210003R.2	Montáž rozvodnice, propojení, osazení jisticími prvky_R-501.N	kus	1,000	36 000,00	36 000,00
					1		1,000
					1		1,000
140	M	000168339	Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1254 BP-U-DWB-600/12-EIS	kus	1,000	24 546,27	24 546,00
					1		1,000
141	M	000112287	Bočnice, V=1150, včetně západky BPZ-SNAP BPZ-MSW-12/SNAP	kus	1,000	1 345,48	1 345,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					1	1,000	
142	M	000293595	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) BPZ-DINR24-600	kus	7,000	316,48	2 215,00
					7	7,000	
143	M	000275200	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) BEL01	kus	4,000	138,57	554,00
					4	4,000	
144	M	000275199	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) BEL12	kus	4,000	90,67	363,00
					4	4,000	
145	M	000286684	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-45	kus	6,000	314,77	1 889,00
					6	6,000	
146	M	000286683	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1,000	295,10	295,00
					1	1,000	
147	M	000286682	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=100 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1,000	258,32	258,00
					1	1,000	
148	M	000275413	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý NBP-1000	kus	1,000	163,38	163,00
					1	1,000	
149	M	000170705	Chráníč s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=16A, Idn=0,03A, Ir=250A, Icn=10kA FRBmM-B16/1N/003-A	kus	16,000	2 440,22	39 044,00
					16	16,000	
150	M	000278531	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B10/1	kus	17,000	404,84	6 882,00
					17	17,000	
151	M	000248266	Vypínač, 3+N pól, In=40A ZP-A40/3N	kus	4,000	1 289,35	5 157,00
					4	4,000	
152	M	000284909	Vypínač, 3+N pól, In=63A ZP-A63/3N	kus	1,000	1 455,51	1 456,00
					1	1,000	
153	M	000158331	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S SPBT12-280/4	kus	1,000	5 290,88	5 291,00
					1	1,000	
154	M	000102714	Svorkovnice 1pól 1->6 vodičů Cu, 125A BPZ-KB-6/125	kus	4,000	666,65	2 667,00
					4	4,000	
155	M	000278535	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B16/1	kus	10,000	353,65	3 537,00
					10	10,000	
156	M	000278529	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=6A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B6/1	kus	3,000	503,17	1 510,00
					3	3,000	
157	M	000275445	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální KT-3	kus	1,000	90,21	90,00
					1	1,000	
158	M	000219724	Svorkovnice: rozbočovací mustek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm <sup>2</sup> a 6x16mm <sup>2</sup> KL-7	kus	2,000	166,56	333,00
					2	2,000	
159	M	000107913	Schránka na dokumentaci A4 LAB-BAG_A4	kus	1,000	172,79	173,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					1	1,000	
160	M	000170703	Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=10A, I <sub>dn</sub> =0,03A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =10kA FRBmM-B10/1N/003-A	kus	4,000	2 538,00	10 152,00
					4	4,000	
161	M	A123217R1	EURO W2,5/P3H-PE EURO W2,5/P3H-PE	kus	60,000	121,66	7 300,00
					60	60,000	
162	M	F121110R1	RSA L15 BÍLÁ koncová svěrka RSA L15 BÍLÁ (F121110)	kus	5,000	8,28	41,00
					5	5,000	
163	M	B723213R1	EURO W2,5 přepážka K EURO W2,5	kus	4,000	15,14	61,00
					4	4,000	
164	M	B133211R1	přepážka k EURO D4	kus	4,000	9,74	39,00
					4	4,000	
165	K	741210003R.3	OSAZENÍ A ZAPOJENÍ ROZVÁDĚČE_R-502.N	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
					1	1,000	
166	K	741210003R.4	Montáž rozvodnice, propojení, osazení jisticími prvky_R-502.N	kus	1,000	36 000,00	36 000,00
					1	1,000	
					1	1,000	
					1	1,000	
167	M	000168339.	Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, šedá, montáž POD omitku, ŠxV=626x1254 BP-U-DWB-600/12-EIS	kus	1,000	24 546,27	24 546,00
					1	1,000	
168	M	000112287.	Bočnice, V=1150, včetně západky BPZ-SNAP BPZ-MSW-12/SNAP	kus	1,000	1 345,48	1 345,00
					1	1,000	
169	M	000293595.	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) BPZ-DINR24-600	kus	7,000	316,48	2 215,00
					7	7,000	
170	M	000275200.	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) BEL01	kus	4,000	138,57	554,00
					4	4,000	
171	M	000275199.	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) BEL12	kus	4,000	90,67	363,00
					4	4,000	
172	M	000286684.	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-45	kus	6,000	314,77	1 889,00
					6	6,000	
173	M	000286683.	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1,000	295,10	295,00
					1	1,000	
174	M	000286682.	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=100 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1,000	258,32	258,00
					1	1,000	
175	M	000275413.	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý NBP-1000	kus	1,000	163,38	163,00
					1	1,000	
176	M	000170705.	Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=16A, I <sub>dn</sub> =0,03A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =10kA FRBmM-B16/1N/003-A	kus	16,000	2 440,22	39 044,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
				16		16,000	
177	M	000278531.	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B10/1	kus	17,000	404,84	6 882,00
				17		17,000	
178	M	000248266.	Vypínač, 3+N pól, In=40A ZP-A40/3N	kus	4,000	1 289,35	5 157,00
				4		4,000	
179	M	000284909.	Vypínač, 3+N pól, In=63A ZP-A63/3N	kus	1,000	1 455,51	1 456,00
				1		1,000	
180	M	000158331.	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S SPBT12-280/4	kus	1,000	5 290,88	5 291,00
				1		1,000	
181	M	000102714.1	Svorkovnice 1pól 1->6 vodičů Cu, 125A BPZ-KB-6/125	kus	4,000	666,65	2 667,00
				4		4,000	
182	M	000278535.	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B16/1	kus	10,000	353,65	3 537,00
				10		10,000	
183	M	000278529.	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=6A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B6/1	kus	3,000	503,17	1 510,00
				3		3,000	
184	M	000002275	Schránka na dokumentaci DIN A4 SPT4	kus	1,000	90,21	90,00
				1		1,000	
185	M	000275445.	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální KT-3	kus	1,000	166,56	167,00
				1		1,000	
186	M	000219724.	Svorkovnice: rozbočovací mustek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm <sup>2</sup> a 6x16mm <sup>2</sup> KL-7	kus	2,000	172,79	346,00
				2		2,000	
187	M	000170703.	Chráníč s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=10A, I <sub>dn</sub> =0,03A, I <sub>r</sub> =250A, I <sub>cn</sub> =10kA FRBmM-B10/1N/003-A	kus	4,000	2 538,00	10 152,00
				4		4,000	
188	M	A123217R1.	EURO W2,5/P3H-PE EURO W2,5/P3H-PE	kus	60,000	121,66	7 300,00
				60		60,000	
189	M	F121110R1.	RSA L15 BÍLÁ koncová svěrka RSA L15 BÍLÁ (F121110)	kus	5,000	8,28	41,00
				5		5,000	
190	M	B723213R1.	EURO W2,5 přepážka K EURO W2,5	kus	4,000	15,14	61,00
				4		4,000	
191	M	B133211R1.	přepážka k EURO D4	kus	4,000	9,74	39,00
				4		4,000	
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>33 714,00</b>
192	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt včetně všech systémových detailů	m <sup>2</sup>	12,700	1 355,00	17 209,00
				5,2" 5025		5,200	
				5,2" 5029		5,200	
				1,15" 5026		1,150	
				1,15" 5030		1,150	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					12,700		
193	M	590R1	deska podhledová minerální v provedení pro zdravotnické prostory (hygienická)	m2	16,000	840,00	13 440,00
12,7*1,2					15,240		
16" zaokrouhleno					16,000		
194	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	306,490	10,00	3 065,00
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>16 088,00</b>
195	K	764R1	Atypická krycí okenní lišta FEZN tl. 0,7mm RŠ100mm	m	25,000	585,00	14 625,00
9					9,000		
Mezisoučet - - míst. 5024, 5027, 5028					9,000		
1,8+2,1+1,8+3+1,8+3+2,4					15,900		
Mezisoučet - míst. 5038, 5037, 5040, 5043,					15,900		
Součet					24,900		
25" zaokrouhleno					25,000		
196	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	146,250	10,00	1 463,00
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>686 029,00</b>
197	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	26,000	105,00	2 730,00
3,33*3					9,990		
Mezisoučet - míst. 5024, 5027, 5028					9,990		
3,65+3,65+5+2,95					15,250		
Mezisoučet - míst. 5037, 5040, 5043					15,250		
Součet					25,240		
26" zaokrouhleno					26,000		
198	K	766R1.2	Dodávka + montáž dveří plastových otočných s nadsvětlíkem , rozměrů 900x 2850mm ozn. D.1 včetně zárubně - popis typu dveří viz technická zpráva	kpl	3,000	22 850,00	68 550,00
3" dveře D.1 pravé					3,000		
Součet					3,000		
199	K	766R1	Dodávka + montáž oken plastových O.1, O.2, včetně sítí protihmyzu - popis typu oken viz technická zpráva	m2	53,000	10 985,00	582 205,00
0,9*2,1*(6+11)" okna O.1					32,130		
1,2*2,1*(3+5)" okna O.2					20,160		
Součet					52,290		
53" zaokrouhleno					53,000		
200	K	766R2	Montáž parapetních desek plastových	m	22,200	300,00	6 660,00
3,3+3,3+3,3					9,900		
Mezisoučet - míst. 5024, 5027, 5028					9,900		
3,65+3,65+5					12,300		
Mezisoučet - míst. 5037, 5040, 5043					12,300		
Součet					22,200		
201	M	611R1	deska parapetní plastová s nosem šířky 250mm, barva bílá - popis viz technická zpráva	m	25,000	652,00	16 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			22,2*1,1" 10% na prořez		24,420		
			25" zaokrouhleno		25,000		
202	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	958,410	10,00	9 584,00
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>4 107,00</b>
203	K	76758180R	Demontáž stávajícího podhledu lamel FeAl	m2	12,700	176,00	2 235,00
			5,2+5,2+1,15+1,15		12,700		
			Součet - míst. 5025, 5029, 5026, 5030		12,700		
204	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	12,700	147,40	1 872,00
			12,7		12,700		
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>30 143,00</b>
205	K	77157111R	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	13,000	864,00	11 232,00
			5,2" míst. 5025		5,200		
			5,2" míst. 5029		5,200		
			1,15" míst. 5026		1,150		
			1,15" míst. 5030		1,150		
			Součet		12,700		
			13" zaokrouhleno		13,000		
206	M	597R01	dlaždice keramické s protiskluzem - výběr upřesní investor	m2	15,000	550,00	8 250,00
			13*1,1		14,300		
			15" zaokrouhleno		15,000		
207	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	12,700	117,60	1 494,00
			5,2+5,2+1,15+1,15		12,700		
208	K	77158919R	Příplatek k montáž podlah za spárování	m2	13,000	35,00	455,00
			13		13,000		
209	K	771990112.1	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	13,000	527,00	6 851,00
			13		13,000		
210	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	282,820	6,58	1 861,00
<b>781 - Dokončovací práce - obklady</b>							<b>109 913,00</b>
211	K	781411912	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových ( materiál v ceně) - parapet	kus	20,000	295,00	5 900,00
			20" odhad		20,000		
			Součet - parapet keramický v míst. 5038, 5040, 5043		20,000		
212	K	78147111R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých včetně dodávky a montáže ukončovacích a rohových lišt a ostatních prfilů	m2	53,000	937,00	49 661,00
			12,3*2		24,600		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,6*2		-1,200		
			Mezisoučet - míst. 5025		20,600		
			12,3*2		24,600		
			-0,7*2*2		-2,800		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,6*2		-1,200		
			Mezisoučet - míst. 5029		20,600		
			4,35*1,5		6,525		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Mezisoučet - míst. 5026		5,625		
			4,35*1,5		6,525		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Mezisoučet - míst. 5030		5,625		
			Součet		52,450		
			53" zaokrouhlo		53,000		
213	M	597610000	obkládačky keramické - výběr upřesní investor	m2	59,000	550,00	32 450,00
			53*1,1		58,300		
			59" zaokrouhlo		59,000		
214	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	11,250	82,70	930,00
			4,35*1,5		6,525		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Mezisoučet - míst. 5026		5,625		
			4,35*1,5		6,525		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Mezisoučet - míst. 5030		5,625		
			Součet		11,250		
215	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	53,000	291,00	15 423,00
			53		53,000		
216	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	53,000	35,00	1 855,00
			53		53,000		
217	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 096,050	3,37	3 694,00
<b>784 - Dokončovací práce - malby</b>							<b>14 850,00</b>
218	K	78445311R	Malby z malířských směsí tekuté bílé omyvatelné dvojnásobné včetně penetrace a oškrábání stávajících maleb	m2	110,000	135,00	14 850,00
			12,3*1,25		15,375		
			5,2		5,200		
			Mezisoučet - míst. 5025		20,575		
			12,3*1,25		15,375		
			5,2		5,200		
			Mezisoučet - míst. 5029		20,575		
			4,35*(3,25-1,5)		7,613		
			1,15		1,150		
			Mezisoučet - míst. 5026		8,763		
			4,35*(3,25-1,5)		7,613		
			1,15		1,150		
			Mezisoučet - míst. 5030		8,763		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			50		50,000		
			Mezisoučet - oprava kolem oken		50,000		
			Součet		108,676		
			110" zaokrouhleno		110,000		

### 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

421 469,00

219	K	786R1	Dodávka + montáž venkovních žaluzií hliníkových, horizontálních vč. hliníkového kastlíku ( popis viz technická zpráva)	m2	61,000	6 740,80	411 189,00
			0,9*2,1*(11+6)" okna O.1		32,130		
			1,2*2,1*(5+3)" okna O.2		20,160		
			0,9*3*3" dveře D.1		8,100		
			Součet		60,390		
			61" zaokrouhleno		61,000		
220	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	4 111,890	2,50	10 280,00

### M - Práce a dodávky M

34 029,00

#### 21-M - Elektromontáže

34 029,00

221	K	210203702R	Montáž infrazářiče se zapojením vodičů	kus	2,000	200,00	400,00
			2		2,000		
222	M	54110.046.774	infrazářič 0,6/1,2 kW	kus	2,000	1 814,50	3 629,00
			2		2,000		
223	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	3,000	10 000,00	30 000,00
			3		3,000		

### R1 - Finanční rezerva

468 404,00

224	K	R1	Finanční rezerva 15% z celkových ZRN - nepředvídatelné vícenáklady ( rekonstrukce ve stávající budově za provozu)	%	31 226,920	15,00	468 404,00
			1		1,000		

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

121 250,00

#### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

225	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - pro elektro, ostatní	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		

#### VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

226	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			1		1,000		

#### VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

227	K	040001000	Inženýrská činnost - pro elektro, ostatní	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
			1		1,000		

#### VRN6 - Územní vlivy

20 000,00

228	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**VRN7 - Provozní vlivy**

**45 000,00**

229	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
			1		1,000		

**VRN9 - Ostatní náklady - elektroinstalace**

**28 250,00**

230	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - materiál bez rozlišení, kotvící	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
			hmoždinky, šrouby, podložky, matky, kotvy a podobně				
			1		1,000		

231	K	091002000.1	Ostatní náklady související s objektem - materiál bez rozlišení, spojovací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
			svorky, svorkovnice, izolace, zdrhovací pásy, materiál k pospojení kovových konstrukcí				
			1		1,000		

232	K	091003120	Demontáž a zpětná montáž stropních konstrukcí	bm	50,000	465,00	23 250,00
			sejmutí a zpětná montáž stávající stropní konstrukce Feal				
			50		50,000		

**VRN9.1 - Ostatní náklady - rozvaděč**

**5 000,00**

233	K	091003050R	Propojovací materiál pro rozvaděč R-501.N	bm	1,000	2 500,00	2 500,00
			Vodiče CYA, propojovací lišty do 63A - 3L, 1N2N3N, a podobně				
			1		1,000		

234	K	091003055R	Propojovací materiál pro rozvaděč R-502.N	bm	1,000	2 500,00	2 500,00
			Vodiče CYA, propojovací lišty do 63A - 3L, 1N2N3N, a podobně				
			1		1,000		

**VP - Vícepráce**

**0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

**Změnový list - výkaz víceprací**ZMĚNOVÝ LIST č. **1 - Vícepráce**Pavilon: č. 15 - GPKStavba: Pavilon č. 15 GPK S.N.P západ , stavební úpravy lůžkového odděleníInvestor: Fakultní nemocnice Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - LibeňZhotovitel: IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň**Návrh ohodnocení změny:**

č. položky	popis položky	MJ	Množství	JC [Kč]	Cena celkem [Kč] bez DPH
1	Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu ti 100 mm	m2	6,299	641,92	4 043,45
6	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vč. přesahu	m2	32,291	259,00	8 363,37
2	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťkou do 3mm stěn	m2	212,240	171,00	36 293,04
3	Vápenocementová omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,655	391,00	11 986,11
3	Osazování ocelových zárubní dodatečně pi do 2,5 m2	kus	5,000	784,00	3 920,00
4	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění ti stěny 110-150mm rozměru 600/1970</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 010,00</i>	<i>2 010,00</i>
5	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění ti stěny 110-150mm rozměru 600/1970</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>2 010,00</i>	<i>8 040,00</i>
14	Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm	m2	6,480	148,00	959,04
6	Vybourání kovových dveřních zárubní pi do 2 m2	m2	6,000	369,00	2 214,00
27	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace	t	2,147	1 090,00	2 340,23
28	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km sesložením	t	2,147	324,00	695,63
29	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,793	14,20	579,26
30	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,147	1 700,00	3 649,90
31	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,147	143,00	307,02
32	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,729	2 450,00	4 236,05
7	ZEBRIK - El. topná tyč s termostatem vč. termostat. ronoveno venku	kus	2,000	3 950,00	7 900,00
8	Mřížka (výustka) jednořadá hliníková 200x100mm, vč. úpravy otvoru a montáže.	kus	8,000	950,00	7 600,00
9	Montáž zástěny sprchové do niky	kus	2,000	2 030,00	4 060,00
10	Dveře sprchové do niky šířky 880x1900mm	kus	2,000	18 600,00	37 200,00
11	Doplňky zařízení koupelen a záchodů montáž	kus	14,000	220,00	3 080,00
12	dávkovač tekutého mýdla 1,2L	kus	2,000	3 290,00	6 580,00
13	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	2,000	2 330,00	4 660,00
14	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	2,000	2 090,00	4 180,00

15	Nerezový věšák kulatý dlouhý 4x háček	kus	4,000	570,00	2 280,00
16	zrcadlo čiré ti 5mm rozměr 600x1200mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
17	police skleněná pod zrcadlo dl. 60 cm	kus	2,000	1 370,00	2 740,00
18	SOK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,000	922,00	14 752,00
19	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kci vel. 300 x 300 mm oro podhledy	kus	2,000	371,00	742,00
20	dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm	kus	2,000	576,00	1 152,00
21	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	797,00	4 782,00
22	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTO CPL laminát, bílé plné, 60x197	kus	2,000	3 803,70	7 607,40
23	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTO, CPL laminát, bílé plné, 70x197	kus	4,000	3 818,11	15 272,44
24	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	117,00	702,00
25	zámek zadlabací mezipokoje levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	6,000	218,00	1 308,00
26	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000	187,00	1 122,00
27	Kování klika klika, nerezové, levé	kus	6,000	1 800,00	10 800,00
202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	407,248	10,00	4 072,48
28	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	15,000	1 050,00	15 750,00
29	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	17,250	1 290,00	22 252,50
30	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem - obklad stěn - demontáž, očištění, zpětná montáž	m2	34,500	395,00	13 627,50
31	Montáž soklíku z PVC lepením v. přes 80 do 100mm	m	20,300	250,30	5 081,09
210	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	121,279	6,58	798,02
212	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých včetně dodávky a montáže ukončovacích a rohových lišt a ostatních prfilů	m2	7,200	937,00	6 746,40
213	obkládačky keramické - výběr upřesní investor	m2	9,000	550,00	4 950,00
217	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	116,964	3,37	394,17
32	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	14,575	63,50	925,51
33	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,575	136,00	1 982,20
34	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	14,575	141,00	2 055,08
35	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,575	127,00	1 851,03
218	Malby z malířských směsí tekuté bílé omyvatelné dvojnásobné včetně penetrace a oškrábání stávajících maleb	m2	447,540	135,00	60 417,90
98	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče prům. do 4mm2	kus	1,000	42,00	42,00
99	krabice IP66 světle šedá KSK 100 KA	kus	1,000	79,20	79,20
100	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	20,000	12,00	240,00
101	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	20,000	15,80	316,00
102	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (CY)	m	40,000	14,40	576,00

103	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V /H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>	m	40,000	37,80	1 512,00
104	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (naoř. CVKY) počtu a orůezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	130,000	36,00	4 680,00
106	KABEL PRAFLASAFE X O 3X2,5 RE	m	152,000	45,46	6 909,92
107	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CVKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	30,000	36,00	1 080,00
108	KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5	m	30,000	65,51	1 965,30
119	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-oro žaluzie	kus	4,000	102,00	408,00
120	Ovládač žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54, bezšr. sv.	kus	4,000	177,13	708,52
121	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání orofilovaného otvoru, provedení 2P	kus	3,000	108,00	324,00
122	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zaouštěná	kus	3,000	614,10	1 842,30
123	Rámeček jednonásobný (1725-0-0928)	kus	8,000	52,10	416,80
124	Krabice instalační, jednonásobná	kus	8,000	217,56	1 740,48
125	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zaouštěných 10/16 A, ovedení 2P + PE	kus	4,000	108,00	432,00
126	ZASUVKA 45° 2X2P+E CLONKY ALB44222P	kus	4,000	1 299,58	5 198,32
36	Kontrolní orgán TICR	kpl.	1,000	19 000,00	19 000,00
37	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30mm	m	155,000	84,00	13 020,00
38	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70mm	m	39,000	96,30	3 755,70
39	Vysekání kapky ve zdivu cihelném na MV nebo MVC oro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	ks	43,000	62,30	2 678,90
40	Hrubá výplň rýh maltou	m <sup>2</sup>	11,640	553,00	6 436,92
	<b>Vícepráce celkem</b>				<b>444 923,18</b>
<b>Pozn.</b>					
126	Číslo položky dle SoD			j.c.	Dle SoD
40	Pořadové číslo nové položky			j.c.	Dle ÚRS

Zdůvodnění: Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dané změny řeší krycí list rozpočtu. - příloha č.1 vícepráce z 27.2.2023.

Změny spadající do skupiny C (do 50%) - nepředvídatelné

Objednatel

Zhotovitel

**Změnový list - výkaz méněprací**ZMĚNOVÝ LIST č. **2 - Méněpráce** . . . . .Pavilon : č. 15 -GPKStavba: Pavilon č. 15 GPK S.NP západ , stavební úpravy lůžkového odděleníInvestor: Fakultní nemocnice Bulovka , Budínova 67/ 2, 180 81 Praha 8 - LibeňZhotovitel: IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - LibeňNávrh ohodnocení změny:

č. položky	popis položky	MJ	Množství	JC [Kč]	Cena celkem [Kč] bez DPH
192	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt včetně všech svstémovvch detailů - ODPOČET ZE SMLOUVY	m2	-12,700	1 355,00	-17 208,50
193	deska podhledová minerální v provedení pro zdravotnické prostory ( hygienická) - ODPOČET ZE SMLOUVY		-16,000	840,00	-13 440,00
194	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v ořes 6 do 12 m	%	-136,345	10,00	-1 363,45
205	Montáž podlah z keramických dlaždic - ODPOČET SMLOUVA	m2	-13,000	864,00	-11 232,00
206	dlaždice keramické s protisk/uzem - výběr upřesní investor- ODPOČET SMLOUVA	m2	-15,000	550,00	-8 250,00
88	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířkv do ořes 60 do 120 mm	m	-90,000	48,00	-4 320,00
89	Kanál ISM10150 75x55mm alu parapetní	m	-90,000	1 698,14	-152 832,60
90	/SM1015X rohy a koncovky dle potřeby	kus	-40,000	581,72	-23 268,80
91	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	-50,000	48,00	-2 400,00
92	Kanál ISM10450 parapetní+přední víko	m	-50,000	2 444,22	-122 211,00
93	ISM1045X Rohy a koncovka dle potřeby	m	-30,000	6 72,78	-20 183,40
	<b>Méněpráce celkem</b>				<b>-376 709,75</b>
<b>Pozn.</b>					
192	Číslo položky dle SoD			j.c.	Dle SoD

Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl  
**Zdůvodnění:** předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
Původní záměr použití hliníkových kabelových lišt na povrch, není do všech prostor pokojů vhodný, kabely budou zasekány pod omítku .M inerální podhledy nahrazeny podhledy SDK do vlhk a.  
Dané změny řeší krycí list rozpočtu- příloha č.2 méněpráce z 27.2.2023.  
Změny spadající do skupiny C (do 50%) - nepředvídatelné

V Praze dne 8.3.2023

.....  
Objednatel

.....  
Zhotovitel





# ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL vč. méně a víceprací k 9.3.2023

Kód: 4K072

**Stavba:** FNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst.  
č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

JKSO:

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

CC-CZ:

Datum: 3/9/2023

Objednatel:

Fakultní nemocnice Bulovka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM- stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3,512,155.43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3,512,155.43</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	3,512,155.43	737,552.64
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4,249,708.07</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 4K072  
Stavba: FNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043  
Místo: Fakultní nemocnice Bulovka Datum: 09.03.2023  
Objednatel: Fakultní nemocnice Bulovka Projektant:  
Zhotovitel: IM- stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>3,443,942.00</b>	<b>4,167,169.82</b>
SPP	NNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043	3,443,942.00	4,167,169.82
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	Ostatní náklady	0.00	0.00
	Vyplň vlastní	0.00	0.00
	Vyplň vlastní	0.00	0.00
	Vyplň vlastní	0.00	0.00
<b>3)</b>	<b>SPP MĚNĚPRÁCE</b>	<b>-376,709.75</b>	<b>-455,818.80</b>
<b>4)</b>	<b>SPP VÍCEPRÁCE</b>	<b>444,923.18</b>	<b>538,357.05</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2) +3) + 4)</b>	<b>3,512,155.43</b>	<b>4,249,708.07</b>

# SOUPIS PRACÍ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** FNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

JKSO:  
Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

CC-CZ:  
Datum: 09.03.2023

Objednatel:  
Fakultní nemocnice Bulovka

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
IM- stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728  
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	3,243,942.00
Ostatní náklady	200,000.00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3,443,942.00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	3,443,942.00	723,227.82
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4,167,169.82</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:                      Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:                      Razítko

**Objednatel**

Datum a podpis:                      Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:                      Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** FNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v  
míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

Datum: 09.03.2023

Objednatel: Fakultní nemocnice Bulovka

Projektant:

Zhotovitel: IM- stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3,243,942.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	525,929.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	69,600.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	203,350.00
9 - Ostatní konstrukce - lešení	133,732.00
95 - Přípomocné práce pozemních staveb	25,000.00
99 - Přesun hmot	94,247.00
PSV - Práce a dodávky PSV	2,562,734.00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4,373.00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18,009.00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	46,257.00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	138,559.00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	26,740.00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	689,354.00
741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - rozvodna	323,129.00
763 - Konstrukce suché výstavby	33,714.00
764 - Konstrukce klempířské	16,088.00
766 - Konstrukce truhlářské	686,029.00
767 - Konstrukce zámečnické	4,107.00
771 - Podlahy z dlaždic	30,143.00
781 - Dokončovací práce - obklady	109,913.00
784 - Dokončovací práce - malby	14,850.00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	421,469.00
M - Práce a dodávky M	34,029.00
21-M - Elektromontáže	34,029.00
R1 - Finanční rezerva	0.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	121,250.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	15,000.00
VRN4 - Inženýrská činnost	5,000.00
VRN6 - Územní vlivy	20,000.00
VRN7 - Provozní vlivy	45,000.00
VRN9 - Ostatní náklady - elektroinstalace	28,250.00

VRN9.1 - Ostatní náklady - rozvaděč	5,000.00
VP - Vícepráce	0.00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>200,000.00</b>
Zařízení staveniště	25,000.00
Projektové práce	15,000.00
Územní vlivy	20,000.00
Provozní vlivy	120,000.00
Jiné VRN	5,000.00
Kompletační činnost	15,000.00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3,443,942.00</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** FNB - pavilon č. 15 - 5.NP Částečná rekonstrukce a výměna oken v míst. č. 5024 až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka Datum: 09.03.2023

Objednatel: Fakultní nemocnice Bulovka Projektant:  
Zhotovitel: IM- stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3,243,942.00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**525,929.00**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**69,600.00**

1	K	31127212R	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic P2-400	m3	10.000	6,960.00	69,600.00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**203,350.00**

2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	13.000	432.00	5,616.00
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46.000	391.00	17,986.00
4	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklady	m2	53.000	248.00	13,144.00
5	K	612R1	Vnitřní tenkovrstvá omítka nanášená ručně	m2	25.000	248.00	6,200.00
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25.000	259.00	6,475.00
7	K	61999100R	Zakrytí vnitřních a vnějších konstrukcí před znečištěním ( folie, desky apod...)	m2	100.000	45.00	4,500.00
8	K	6R1	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz - provizorní zakrytí podlah	m2	150.000	422.00	63,300.00
9	K	6R2	Demontáž kce desek OSB - provizorní zakrytí podlah	m2	150.000	64.00	9,600.00
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	146.000	289.00	42,194.00
11	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45.000	246.00	11,070.00
12	K	622R1	Omítka vnější tenkovrstvá - dtto jako stávající	m2	45.000	517.00	23,265.00

#### 9 - Ostatní konstrukce - lešení

**133,732.00**

13	K	767R1	Demontáž prosklené stěny včetně oken, dveří (bouraná fasáda)	m2	87.800	421.00	36,964.00
14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0.800	148.00	118.00
15	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2	m2	12.700	150.00	1,905.00
16	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0.800	454.00	363.00
17	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0.800	244.00	195.00
18	K	978011191	Otlucení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	13.000	130.00	1,690.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	46.000	102.00	4,692.00
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo	m2	53.000	118.00	6,254.00
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200.000	130.00	26,000.00
22	K	94111113R	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m	m2	243.000	122.00	29,646.00
23	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití - předpoklad 10 dnů	m2	2,430.000	2.50	6,075.00
24	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	243.000	52.90	12,855.00
25	K	94910111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45.000	155.00	6,975.00

#### 95 - Přípomocné práce pozemních staveb

25,000.00

26	K	9R01	Přípomocné práce pro všechny profese (průrazy, rýhy, začistění, doplnění materiálu po vybourání ....)	kpl	1.000	25,000.00	25,000.00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

#### 99 - Přesun hmot

94,247.00

27	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	18.683	1,090.00	20,364.00
28	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18.683	324.00	6,053.00
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad 20km	t	354.977	14.20	5,041.00
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18.683	1,700.00	31,761.00
31	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18.683	143.00	2,672.00
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11.574	2,450.00	28,356.00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

2,562,734.00

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4,373.00

33	K	711R1	Nátěrová hydroizolace s vytažením na stěny do výšky 2m včetně materiálu - sprchový kout	m2	15.000	265.00	3,975.00
34	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	39.750	10.00	398.00

##### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18,009.00

35	K	72117191R	Propojení dosavadního potrubí - napojení na stávající kanalizaci	soubor	2.000	1,500.00	3,000.00
36	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 včetně potřebných kolen, odboček, redukci	m	11.500	531.00	6,107.00
37	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 75 včetně potřebných kolen, odboček, redukci	m	1.000	618.00	618.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 110 včetně potřebných kolen, odboček, redukci	m	1.000	834.00	834.00
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	13.500	175.00	2,363.00
40	K	721R1	Ostatní materiál potřebný k realizaci díla (pachové uzávěry, jištění potrubí...)	kpl	1.000	3,450.00	3,450.00
41	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	163.720	10.00	1,637.00

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

46,257.00

42	K	72211092R	Propojení dosavadního potrubí - napojení na stávající rozvody vody ( pomocí zmrazování, bez vypouštění větve)	soubor	2.000	3,180.00	6,360.00
43	K	72217402R	Potrubí vodovodní plastové PPR PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	24.000	255.51	6,132.00
44	K	722R1	Dodávka + montáž koleno 90° PPR	kus	35.000	98.11	3,434.00
45	K	722R2	Dodávka + montáž T-kus PPR DN20	kus	8.000	134.80	1,078.00
46	K	722R3	Dodávka + montáž PPr spojka	kus	10.000	88.25	883.00
47	K	722R4	Dodávka + montáž nástěnný komplet plastový PPR 150	soubor	4.000	310.00	1,240.00
48	K	722R5	Dodávka + montáž nástěnné koleno 20x1/2"	kus	6.000	151.24	907.00
49	K	722R6	Dodávka + montáž T-kus PPR 32x20x32	kus	7.000	172.22	1,206.00
50	K	722R7	Dodávka + montáž přichytka 20mm	kus	2.000	61.15	122.00
51	K	722R8	Dodávka + montáž redukce 20-1/2"	kus	7.000	62.36	437.00
52	K	722R9	Dodávka + montáž mosazný kulový ventil DN 1/2	kus	7.000	587.00	4,109.00
53	K	722R10	Dodávka + montáž převlečná matice	kus	14.000	91.00	1,274.00
54	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	13.000	215.00	2,795.00
55	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	11.000	225.00	2,475.00
56	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	24.000	150.00	3,600.00
57	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24.000	250.00	6,000.00
58	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	420.500	10.00	4,205.00

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

138,559.00

59	K	72121081R	Demontáž vpustí podlahových	kus	2.000	500.00	1,000.00
60	K	72521082R	Demontáž umyvadel včetně výtokových armatur	soubor	2.000	500.00	1,000.00
61	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2.000	500.00	1,000.00
62	K	72582080R	Demontáž baterie umyvadlové	soubor	2.000	200.00	400.00
63	K	72584085R	Demontáž baterie sprch	kus	2.000	300.00	600.00
64	K	725 R1	Dodávka a montáž umyvadla včetně výtokových armatur	kpl	2.000	4,230.00	8,460.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	725 R2	Dodávka + montáž odtokový nerezový sprchový žlab s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2.000	9,281.60	18,563.00
66	K	725 R3	Dodávka a montáž závěsného WC včetně podomítkového systému Geberit, včetně sedátka, ovládacího tlačítka - komplet	kpl	2.000	6,280.00	12,560.00
67	K	725 R4	Dodávka a montáž umývacího pultu - komplet	kpl	2.000	23,580.00	47,160.00
68	K	725 R5	Dodávka a montáž baterie umyvadlové stojánkové	kpl	2.000	1,450.00	2,900.00
69	K	725 R6	Dodávka + montáž nástěnná baterie sprchová páková termostatická vč. držáku na srchovou hadici a ruční sprchy - rozteč 150mm	soubor	2.000	4,850.25	9,701.00
70	K	725 R7	Dodávka a montáž baterie nástěnné termostatické s pojistkou proti horké vodě, rozteč 150mm - umývací pulty	kpl	2.000	15,411.90	30,824.00
71	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,330.480	3.30	4,391.00

### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

26,740.00

72	K	73322110R	Potrubí měděné D 15x1	m	8.000	642.00	5,136.00
73	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	8.000	150.00	1,200.00
74	K	73329190R	propojení dosavadního potrubí, napojení na stávající rozvody	kpl	2.000	540.00	1,080.00
75	K	73339010R	Ochrana potrubí tepelnou izolací	m	8.000	225.00	1,800.00
76	K	733R01	Dodávka + montáž Cu koleno 90 lisov.	kus	18.000	244.00	4,392.00
77	K	733R02	Dodávka + montáž Cu T kus 32/15/32	kus	4.000	221.00	884.00
78	K	733R03	Dodávka + montáž redukce 15-1/2" lis	kus	4.000	288.35	1,153.00
79	K	733R04	Dodávka + montáž kulový ventil 1/2"	kus	4.000	521.10	2,084.00
80	K	735R04	Dodávka + montáž otopného teplovodního žebříku	kpl	2.000	3,290.00	6,580.00
81	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	243.090	10.00	2,431.00

### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

689,354.00

82	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	125.000	49.00	6,125.00
83	M	34510.037.581	Trubka oh.APAFS21 pr.21,2 350NPA6 č.50m	m	125.000	80.21	10,026.00
84	K	741110043	montaz trubek elektroinstatacnych s nasunutim nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	25.000	58.00	1,450.00
85	M	3451225539	TRUBKA OHEBNA CERNA APACS42 F25 /25M/	m	25.000	237.73	5,943.00
86	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	30.000	42.00	1,260.00
87	M	3451000222850	KOPOS LHD 40X20HF HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	30.000	155.88	4,676.00
88	K	741110512	Montaz list a kanatku elektroinstatacnych se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutim do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	125.000	48.00	6,000.00
89	M	34510.132.783	Kanál ISM10150 75x55mm alu parapetní	m	125.000	1,698.14	212,268.00
90	M	34510.132.784R	ISM1015X rohy a koncovky dle potřeby	kus	60.000	581.72	34,903.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	741110513	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	50.000	48.00	2,400.00
92	M	34510.133.612	Kanál ISM10450 parapetní+přední víko	m	50.000	2,444.22	122,211.00
93	M	34510.132.801	ISM1045X rohy a koncovky dle potřeby	kus	30.000	672.78	20,183.00
94	M	34510.133.626	Sada ISM10953 zemnicí	kus	150.000	62.51	9,377.00
95	K	741110552R	Utěsnění protipožární	kus	10.000	2,160.00	21,600.00
96	M	23170004	pena montazní PUK protipožární jednosložková teplotní odolnost -40°C až +90°C	litr	2.000	422.59	845.00
97	M	2311672368	Protipožární štítek /3488604	kus	20.000	14.06	281.00
98	K	741112111	montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče prům. do 4mm <sup>2</sup>	kus	20.000	42.00	840.00
99	M	3451230872	krabice IP66 světla šedá KSK 100 KA	kus	20.000	79.20	1,584.00
100	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	173.913	12.00	2,087.00
101	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm <sup>2</sup>	m	200.000	15.80	3,160.00
102	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	21.739	14.40	313.00
103	M	34134141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>	m	25.000	37.80	945.00
104	K	741122211	montáž kabelu měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	1,000.000	36.00	36,000.00
105	M	341122509	KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE	m	500.000	32.05	16,025.00
106	M	3411504937	KABEL PRAFLASAFE X O 3X2,5 RE	m	500.000	45.46	22,730.00
107	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	175.000	36.00	6,300.00
108	M	3411203877	KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5	m	175.000	65.51	11,464.00
109	K	741122234	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm <sup>2</sup>	m	25.000	36.00	900.00
110	M	3411241164	KABEL PRAFLASAFE X J 5X16 RE	m	25.000	376.36	9,409.00
111	K	741127156R	Montáž upevňovacích částí sruženého držáku nebo konzolky	kus	50.000	36.00	1,800.00
112	M	345HLT.2018891	přichytka kabelových svazků X-ECH 30/B MX st	kus	50.000	50.28	2,514.00
113	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6.000	96.00	576.00
114	M	345ABB355380289 B1R	ovladač zapínací, řazení 1/0, IPX4	kus	6.000	88.56	531.00
115	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	3.000	96.00	288.00
116	M	345ABB.355305289 B1	přepínač sériový, řazení 5	kus	3.000	96.67	290.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	4.000	96.00	384.00
118	M	345ABB.355306289 B1	přepínač střídavý, řazení 6	kus	4.000	63.20	253.00
119	K	741310221	montaz spinaču jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	8.000	102.00	816.00
120	M	345ABB.3559NC88 510B	Ovládač žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54, bezšr. sv.	kus	8.000	177.13	1,417.00
121	K	741313032	montaz zasuvek domovnic se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání profilovaného otvoru, provedení 2P	kus	7.000	108.00	756.00
122	M	345ABB.2CKA0024 95A00	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	kus	7.000	614.10	4,299.00
123	M	345ABB.2CKA0017 25A09	Rámeček jednonásobný (1725-0-0928)	kus	7.000	52.10	365.00
124	M	345ABB.2CKA0017 99A02	Krabice instalační nástěnná, jednonásobná	kus	7.000	217.56	1,523.00
125	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	14.000	108.00	1,512.00
126	M	3451488629	ZASUVKA 45° 2X2P+E CLONKY ALB44222P	kus	14.000	1,299.58	18,194.00
127	K	741313072	montaz zasuvek domovnic se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	5.000	60.00	300.00
128	M	34534555207	kombinace přepínače střídavého a zásuvky jednonásobné nástěnná, IP44, šroubové svorky	kus	5.000	150.68	753.00
129	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	2.000	240.00	480.00
130	M	3481000316768	REF.OSMONT TRIVIA LED-2L25B07U12/PC29 3000#	kus	2.000	2,634.76	5,270.00
131	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	3.000	240.00	720.00
132	M	3481000083265	MODUS EXIT 1W LED 125 lm BASIC IP65 1h , svítící při výpadku, bílé	kus	3.000	1,146.98	3,441.00
133	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	16.000	240.00	3,840.00
134	M	3481381843	REF.SVITIDLO MODUS QN3A600/700ND	kus	6.000	2,752.14	16,513.00
135	M	3481000317148	REF.OSMONT TITAN 1 LED-1L14C03KN62/PC06 3000#	kus	10.000	1,797.70	17,977.00
136	M	3481252309	MONTAZNI RAM UQRAM600	kus	6.000	839.57	5,037.00
137	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1.000	28,200.00	28,200.00

741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - rozvodna

323,129.00

138	K	741210003R.1	OSAZENÍ A ZAPOJENÍ ROZVÁDĚČE_R-501.N	kus	1.000	10,200.00	10,200.00
-----	---	--------------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
139	K	741210003R.2	Montáž rozvodnice, propojení, osazení jisticími prvky_R-501.N	kus	1.000	36,000.00	36,000.00
140	M	000168339	Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1254 BP-U-DWB-600/12-EIS	kus	1.000	24,546.27	24,546.00
141	M	000112287	Bočnice, V=1150, včetně západky BPZ-SNAP BPZ-MSW-12/SNAP	kus	1.000	1,345.48	1,345.00
142	M	000293595	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) BPZ-DINR24-600	kus	7.000	316.48	2,215.00
143	M	000275200	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) BEL01	kus	4.000	138.57	554.00
144	M	000275199	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) BEL12	kus	4.000	90.67	363.00
145	M	000286684	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-45	kus	6.000	314.77	1,889.00
146	M	000286683	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1.000	295.10	295.00
147	M	000286682	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=100 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1.000	258.32	258.00
148	M	000275413	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý NBP-1000	kus	1.000	163.38	163.00
149	M	000170705	Chráníč s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=16A, I <sub>dn</sub> =0,03A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =10kA FRBmM-B16/1N/003-A	kus	16.000	2,440.22	39,044.00
150	M	000278531	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, I <sub>cu</sub> =15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B10/1	kus	17.000	404.84	6,882.00
151	M	000248266	Vypínač, 3+N pól, In=40A ZP-A40/3N	kus	4.000	1,289.35	5,157.00
152	M	000284909	Vypínač, 3+N pól, In=63A ZP-A63/3N	kus	1.000	1,455.51	1,456.00
153	M	000158331	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S SPBT12-280/4	kus	1.000	5,290.88	5,291.00
154	M	000102714	Svorkovnice 1pól 1->6 vodičů Cu, 125A BPZ-KB-6/125	kus	4.000	666.65	2,667.00
155	M	000278535	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=16A, I <sub>cu</sub> =15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B16/1	kus	10.000	353.65	3,537.00
156	M	000278529	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=6A, I <sub>cu</sub> =15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B6/1	kus	3.000	503.17	1,510.00
157	M	000275445	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální KT-3	kus	1.000	90.21	90.00
158	M	000219724	Svorkovnice: rozbočovací mustek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm <sup>2</sup> a 6x16mm <sup>2</sup> KL-7	kus	2.000	166.56	333.00
159	M	000107913	Schránka na dokumentaci A4 LAB-BAG_A4	kus	1.000	172.79	173.00
160	M	000170703	Chráníč s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=10A, I <sub>dn</sub> =0,03A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =10kA FRBmM-B10/1N/003-A	kus	4.000	2,538.00	10,152.00
161	M	A123217R1	EURO W2,5/P3H-PE EURO W2,5/P3H-PE	kus	60.000	121.66	7,300.00
162	M	F121110R1	RSA L15 BÍLÁ koncová svěrka RSA L15 BÍLÁ (F121110)	kus	5.000	8.28	41.00
163	M	B723213R1	EURO W2,5 přepážka K EURO W2,5	kus	4.000	15.14	61.00
164	M	B133211R1	přepážka k EURO D4	kus	4.000	9.74	39.00
165	K	741210003R.3	OSAZENÍ A ZAPOJENÍ ROZVÁDĚČE_R-502.N	kus	1.000	10,200.00	10,200.00
166	K	741210003R.4	Montáž rozvodnice, propojení, osazení jisticími prvky_R-502.N	kus	1.000	36,000.00	36,000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	M	000168339.	Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1254 BP-U-DWB-600/12-EIS	kus	1.000	24,546.27	24,546.00
168	M	000112287.	Bočnice, V=1150, včetně západky BPZ-SNAP BPZ-MSW-12/SNAP	kus	1.000	1,345.48	1,345.00
169	M	000293595.	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) BPZ-DINR24-600	kus	7.000	316.48	2,215.00
170	M	000275200.	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) BEL01	kus	4.000	138.57	554.00
171	M	000275199.	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) BEL12	kus	4.000	90.67	363.00
172	M	000286684.	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-45	kus	6.000	314.77	1,889.00
173	M	000286683.	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1.000	295.10	295.00
174	M	000286682.	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=100 BPZ-FP-600/150-BL	kus	1.000	258.32	258.00
175	M	000275413.	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý NBP-1000	kus	1.000	163.38	163.00
176	M	000170705.	Chráníč s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=16A, I <sub>dn</sub> =0,03A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =10kA FRBmM-B16/1N/003-A	kus	16.000	2,440.22	39,044.00
177	M	000278531.	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, I <sub>cu</sub> =15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B10/1	kus	17.000	404.84	6,882.00
178	M	000248266.	Vypínač, 3+N pól, In=40A ZP-A40/3N	kus	4.000	1,289.35	5,157.00
179	M	000284909.	Vypínač, 3+N pól, In=63A ZP-A63/3N	kus	1.000	1,455.51	1,456.00
180	M	000158331.	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S SPBT12-280/4	kus	1.000	5,290.88	5,291.00
181	M	000102714.1	Svorkovnice 1pól 1->6 vodičů Cu, 125A BPZ-KB-6/125	kus	4.000	666.65	2,667.00
182	M	000278535.	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=16A, I <sub>cu</sub> =15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B16/1	kus	10.000	353.65	3,537.00
183	M	000278529.	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=6A, I <sub>cu</sub> =15kA (ČSN EN 60947-2) FAZ-B6/1	kus	3.000	503.17	1,510.00
184	M	000002275	Schránka na dokumentaci DIN A4 SPT4	kus	1.000	90.21	90.00
185	M	000275445.	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální KT-3	kus	1.000	166.56	167.00
186	M	000219724.	Svorkovnice: Rozbocovací mustek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm2 a 6x16mm2 KL-7	kus	2.000	172.79	346.00
187	M	000170703.	Chráníč s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1+N-pólový, In=10A, I <sub>dn</sub> =0,03A, Ir=250A, I <sub>cn</sub> =10kA FRBmM-B10/1N/003-A	kus	4.000	2,538.00	10,152.00
188	M	A123217R1.	EURO W2,5/P3H-PE EURO W2,5/P3H-PE	kus	60.000	121.66	7,300.00
189	M	F121110R1.	RSA L15 BÍLÁ koncová svěrka RSA L15 BÍLÁ (F121110)	kus	5.000	8.28	41.00
190	M	B723213R1.	EURO W2,5 přepážka K EURO W2,5	kus	4.000	15.14	61.00
191	M	B133211R1.	přepážka k EURO D4	kus	4.000	9.74	39.00

763 - Konstrukce suché výstavby

33,714.00

192	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt včetně všech systémových detailů	m2	12.700	1,355.00	17,209.00
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
193	M	590R1	deska podhledová minerální v provedení pro zdravotnické prostory (hygienická)	m2	16.000	840.00	13,440.00
194	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	306.490	10.00	3,065.00

#### 764 - Konstrukce klempířské

16,088.00

195	K	764R1	Atypická krycí okenní lišta FEZN tl. 0,7mm RŠ100mm	m	25.000	585.00	14,625.00
196	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	146.250	10.00	1,463.00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

686,029.00

197	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	26.000	105.00	2,730.00
198	K	766R1.2	Dodávka + montáž dveří plastových otočných s nadsvětlíkem , rozměrů 900x 2850mm ozn. D.l včetně zárubně - popis typu dveří viz technická zpráva	kpl	3.000	22,850.00	68,550.00
199	K	766R1	Dodávka + montáž oken plastových O.1, O.2, včetně sítí protihmyzu - popis typu oken viz technická zpráva	m2	53.000	10,985.00	582,205.00
200	K	766R2	Montáž parapetních desek plastových	m	22.200	300.00	6,660.00
201	M	611R1	deska parapetní plastová s nosem šířky 250mm, barva bílá - popis viz technická zpráva	m	25.000	652.00	16,300.00
202	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	958.410	10.00	9,584.00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

4,107.00

203	K	76758180R	Demontáž stávajícího podhledu lamel FeAl	m2	12.700	176.00	2,235.00
204	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	12.700	147.40	1,872.00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

30,143.00

205	K	77157111R	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	13.000	864.00	11,232.00
206	M	597R01	dlaždice keramické s protiskluzem - výběr upřesní investor	m2	15.000	550.00	8,250.00
207	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	12.700	117.60	1,494.00
208	K	77158919R	Příplatek k montáž podlah za spárování	m2	13.000	35.00	455.00
209	K	771990112.1	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	13.000	527.00	6,851.00
210	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	282.820	6.58	1,861.00

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

109,913.00

211	K	781411912	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových ( materiál v ceně ) - parapet	kus	20.000	295.00	5,900.00
212	K	78147111R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých včetně dodávky a montáže ukončovacích a rohových lišt a ostatních prfilů	m2	53.000	937.00	49,661.00
213	M	597610000	obkladačky keramické - výběr upřesní investor	m2	59.000	550.00	32,450.00
214	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	11.250	82.70	930.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
215	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	53.000	291.00	15,423.00
216	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	53.000	35.00	1,855.00
217	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,096.050	3.37	3,694.00

#### 784 - Dokončovací práce - malby

14,850.00

218	K	78445311R	Malby z malířských směsí tekuté bílé omyvatelné dvojnásobné včetně penetrace a oškrábání stávajících maleb	m2	110.000	135.00	14,850.00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

#### 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

421,469.00

219	K	786R1	Dodávka + montáž venkovních žaluzií hliníkových, horizontálních vč. hliníkového kastlíku ( popis viz technická zpráva)	m2	61.000	6,740.80	411,189.00
220	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	4,111.890	2.50	10,280.00

### M - Práce a dodávky M

34,029.00

#### 21-M - Elektromontáže

34,029.00

221	K	210203702R	Montáž infrazářiče se zapojením vodičů	kus	2.000	200.00	400.00
222	M	54110.046.774	infrazářič 0,6/1,2 kW	kus	2.000	1,814.50	3,629.00
223	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	3.000	10,000.00	30,000.00

### R1 - Finanční rezerva

0.00

224	K	R1	Finanční rezerva 15% z celkových ZRN - nepředvídatelné vícenáklady ( rekonstrukce ve stávající budově za provozu)	%	0.000	15.00	0.00
-----	---	----	---	---	-------	-------	------

1

1.000

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

121,250.00

#### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3,000.00

225	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - pro elektro, ostatní	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

#### VRN3 - Zařízení staveniště

15,000.00

226	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	15,000.00	15,000.00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

#### VRN4 - Inženýrská činnost

5,000.00

227	K	040001000	Inženýrská činnost - pro elektro, ostatní	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

#### VRN6 - Územní vlivy

20,000.00

228	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1.000	20,000.00	20,000.00
-----	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------

#### VRN7 - Provozní vlivy

45,000.00

229	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1.000	45,000.00	45,000.00
-----	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

#### VRN9 - Ostatní náklady - elektroinstalace

28,250.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
230	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - materiál bez rozlišení, kotvící	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
231	K	091002000.1	Ostatní náklady související s objektem - materiál bez rozlišení, spojovací	kpl	1.000	2,000.00	2,000.00
232	K	091003120	Demontáž a zpětná montáž stropních konstrukcí	bm	50.000	465.00	23,250.00

**VRN9.1 - Ostatní náklady - rozvaděč**

**5,000.00**

233	K	091003050R	Propojovací materiál pro rozvaděč R-501.N	bm	1.000	2,500.00	2,500.00
234	K	091003055R	Propojovací materiál pro rozvaděč R-502.N	bm	1.000	2,500.00	2,500.00

**VP - Vícepráce**

**0.00**

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

# SOUPIS PRACÍ KRYCÍ LIST MP - stavební opravy

Stavba:

**FNB - pavilon č. 15 - 5.NP - MĚNĚPRÁCE**

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

CC-CZ:

Datum: 09.03.2022

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-376,709.75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-376,709.75	21.00%	-79,109.05
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-455,818.80**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

**FNB - pavilon č. 15 - 5.NP - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

Datum: 09.03.2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Bulovka

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-376,709.75**

763 - Konstrukce suché výstavby

-32,011.95

771 - Podlahy z dlaždic

-19,482.00

741 - Elektroinstalace

-325,215.80

# ROZPOČET MP

Stavba:

**FNB - pavilon č. 15 - 5.NP - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

Datum: 09.03.2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Bulovka

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -376,709.75**

D PSV Práce a dodávky PSV -376,709.75

D 763 Konstrukce suché výstavby -32,011.95

27	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt včetně všech systémových detailů - ODPOČET ZE SMLOUVY	m2	-12.700	1,355.00	-17,208.50
28	M	590R1	deska podhledová minerální v provedení pro zdravotnické prostory (hygienická) - ODPOČET ZE SMLOUVY		-16.000	840.00	-13,440.00
31	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	-136.345	10.00	-1,363.45

D 771 Podlahy z dlaždic -19,482.00

40	K	77157111R	Montáž podlah z keramických dlaždic - ODPOČET SMLOUVA	m2	-13.000	864.00	-11,232.00
41	M	597R01	dlaždice keramické s protiskluzem - výběr upřesní investor- ODPOČET SMLOUVA	m2	-15.000	550.00	-8,250.00

**741 - Elektroinstalace - silnoproud -325,215.80**

88	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-90.000	48.00	-4,320.00
89	M	34510.132.783	Kanál ISM10150 75x55mm alu parapetní	m	-90.000	1,698.14	-152,832.60
90	M	34510.132.784R	ISM1015X rohy a koncovky dle potřeby	kus	-40.000	581.72	-23,268.80
91	K	741110513	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	-50.000	48.00	-2,400.00
92	M	34510.133.612	Kanál ISM10450 parapetní+přední víko	m	-50.000	2,444.22	-122,211.00
93	M	34510.132.801	ISM1045X Rohy a koncovka dle potřeby	m	-30.000	672.78	-20,183.40

# SOUPIS PRACÍ KRYCÍ LIST VCP - stavební opravy

Stavba:

**FNB - pavilon č. 15 - 5.NP vícepráce**

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

CC-CZ:

Datum: 09.03.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**444,923.18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444,923.18	21.00%	93,433.87
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**538,357.05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

**FNB - pavilon č. 15 - 5.NP vícepráce**

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

Datum: 09.03.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Bulovka

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**444,923.18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

89,637.10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4,043.45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70,612.52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3,173.04

997 - Přesun sutě

7,572.04

998 - Přesun hmot

4,236.05

### PSV - Práce a dodávky PSV

355,286.08

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

82,780.00

763 - Konstrukce suché výstavby

16,646.00

766 - Konstrukce truhlářské

45,666.32

771 - Podlahy z dlaždic

57,509.11

781 - Dokončovací práce - obklady

12,090.57

783 - Dokončovací práce - nátěry

6,813.82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

60,417.90

741 - Elektroinstalace

73,362.36



# ROZPOČET VCP

Stavba:

**FNB - pavilon č. 15 - 5.NP vícepráce**

Místo: Fakultní nemocnice Bulovka

Datum: 09.03.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Bulovka

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**444,923.18**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				89,637.10
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4,043.45
1	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6.299	641.92	4,043.45
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70,612.52
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty vč. přesahu	m2	32.291	259.00	8,363.37
3	K	612321141	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3mm stěn	m2	212.240	171.00	36,293.04
4	K	612311131	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30.655	391.00	11,986.11
VV			obezdívka rozvaděčů				
VV			(2,85*0,7+1,4*3+0,6*1,6)		7.155		
VV			pokoje stěny - opravy		23.5		
4	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5.000	784.00	3,920.00
5	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970	kus	1.000	2,010.00	2,010.00
5	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970	kus	4.000	2,010.00	8,040.00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3,173.04
7	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6.480	148.00	959.04
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6.000	369.00	2,214.00
D	997		Přesun sutě				7,572.04
9	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace	t	2.147	1,090.00	2,340.23
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2.147	324.00	695.63
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40.793	14.20	579.26
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2.147	1,700.00	3,649.90
13	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2.147	143.00	307.02
D	998		Přesun hmot				4,236.05
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1.729	2,450.00	4,236.05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				355,286.08
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				82,780.00
15	K	725531101R	ZEBRIK - El. topná tyč s termostatem vč. termost. rohového ventilu	kus	2.000	3,950.00	7,900.00
16	K	751398022R	Mřížka (výustka) jednořadá hliníková 200x100mm, vč. úpravy otvoru a montáže.	kus	8.000	950.00	7,600.00
17	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	kus	2.000	2,030.00	4,060.00
18	M	725244124.RLT	Dveře sprchové do niky šířky 880x1900mm	kus	2.000	18,600.00	37,200.00
19	K	725291621R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů montáž	kus	14.000	220.00	3,080.00
20	M	55431097	dávkovač tekutého mýdla 1,2L	kus	2.000	3,290.00	6,580.00
21	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	2.000	2,330.00	4,660.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	2.000	2,090.00	4,180.00
23	M	SNL.SLZN46D	Nerezový věšák kulatý dlouhý 4x háček	kus	4.000	570.00	2,280.00
24	M	63465126R	zrcadlo čiré tl 5mm rozměr 600x1200mm	kus	2.000	1,250.00	2,500.00
25	M	55431082R	police skleněná pod zrcadlo dl. 60 cm	kus	2.000	1,370.00	2,740.00
D 763 Konstrukce suché výstavby							16,646.00
26	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16.000	922.00	14,752.00
29	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	2.000	371.00	742.00
30	M	30711R	dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm	kus	2.000	576.00	1,152.00
D 766 Konstrukce truhlářské							45,666.32
32	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6.000	797.00	4,782.00
33	M	MSN.0027534.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD CPL laminát, bílé plné, 60x197	kus	2.000	3,803.70	7,607.40
34	M	MSN.0027535.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL laminát, bílé plné, 70x197	kus	4.000	3,818.11	15,272.44
35	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6.000	117.00	702.00
36	M	54924005	zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	6.000	218.00	1,308.00
37	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6.000	187.00	1,122.00
38	M	ADI.0035023.U RS	Kování klika klika, nerezové, levé	kus	6.000	1,800.00	10,800.00
39	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	407.248	10.00	4,072.48
D 771 Podlahy z dlaždic							57,509.11
42	K	771576114	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	15.000	1,050.00	15,750.00
43	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	17.250	1,290.00	22,252.50
53	K	776221111 R	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem - obklad stěn - demontáž, očištění, zpětná montáž	m2	34.500	395.00	13,627.50
54	K	776411112 R	Montáž soklíku z PVC lepením v. přes 80 do 100mm	m	20.300	250.30	5,081.09
44	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	121.279	6.58	798.02
D 781 Dokončovací práce - obklady							12,090.57
45	K	78147111R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých včetně dodávky a montáže ukončovacích a rohových lišt a ostatních prfilů	m2	7.200	937.00	6,746.40
46	M	597610000	obkladačky keramické - výběr upřesní investor	m2	9.000	550.00	4,950.00
47	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	116.964	3.37	394.17
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6,813.82
48	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	14.575	63.50	925.51
19	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14.575	136.00	1,982.20
50	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	14.575	141.00	2,055.08
51	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14.575	127.00	1,851.03
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							60,417.90
52	K	78445311R	Malby z malířských směsí tekuté bílé omyvatelné dvojnásobné včetně penetrace a oškrábání stávajících maleb	m2	447.540	135.00	60,417.90
741 - Elektroinstalace - silnoproud							73,362.36
98	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče prům. do 4mm2	kus	1.000	42.00	42.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	M	3451230872	krabice IP66 světle šedá KSK 100 KA	kus	1.000	79.20	79.20
100	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	20.000	12.00	240.00
101	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>	m	20.000	15.80	316.00
102	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	40.000	14.40	576.00
103	M	34134141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>	m	40.000	37.80	1,512.00
104	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	130.000	36.00	4,680.00
106	M	3411504937	KABEL PRAFLASAFE X O 3X2,5 RE	m	152.000	45.46	6,909.92
107	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	30.000	36.00	1,080.00
108	M	3411203877	KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5	m	30.000	65.51	1,965.30
119	K	741310221	polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení	kus	4.000	102.00	408.00
120	M	345ABB.3559NC88510B	Ovládač žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54, bezšr. sv.	kus	4.000	177.13	708.52
121	K	741313032	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtřání profilovaného otvoru, provedení 2P	kus	3.000	108.00	324.00
122	M	345ABB.2CKA002495A00	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	kus	3.000	614.10	1,842.30
123	M	345ABB.2CKA001725A09	Rámeček jednonásobný (1725-0-0928)	kus	8.000	52.10	416.80
124	M	345ABB.2CKA001799A02	Krabice instalační, jednonásobná	kus	8.000	217.56	1,740.48
125	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	4.000	108.00	432.00
126	M	3451488629	ZASUVKA 45° 2X2P+E CLONKY ALB44222P	kus	4.000	1,299.58	5,198.32
		2102801411 R	Kontrolní orgán TIČR	kpl.	1.000	19,000.00	19,000.00
		974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	155.000	84.00	13,020.00
		974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	39.000	96.30	3,755.70
		973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	ks	43.000	62.30	2,678.90
		973031616	Hrubá výplň rýh maltou	m <sup>2</sup>	11.640	553.00	6,436.92



## Fakultní nemocnice Bulovka

Budínova 67/2, 180 81 Praha 8

### Zápis o odevzdání a převzetí

**budo nebo stavb nebo její dokončené části**

FNB\_FORM\_033

Strana 1 z 5

Verze číslo: 1

Přijímající organizace:		Číslo zápisu: 1/3/2023	
Fakultní nemocnice Bulovka		Inventární č. budovy: 0000001/00	
Datum zahájení přejímacího řízení: 7.3.2023		Datum ukončení přejímacího řízení: 9.3.2022	
<b>Název budovy nebo stavby (nebo dokončené části):</b> Budova č. 15 GPK 5.NP- západ, stavební úpravy lůžkového oddělení			
popis: Zajištění stavebních úprav dle předané a odsouhlasené projektové dokumentace a výkazu výměr. Částečná rekonstrukce v 5.NP budovy č. 15 GPK lůžkové oddělení. V místnostech č. 5024, až 5030, 5037, 5038, 5040, 5043 byla vyměněna okna doplněna o vnější žaluzie a sítě proti hmyzu včetně dálkového ovládní. Byla provedena nová elektroinstalace včetně rozvaděčů (2 ks). Dále byly provedeny rekonstrukce 2 sociálních zázemí. Byla provedena výmalba povrchů stěn a vyměněna dlažba a obklady stěn.			
Odpovědný stavbyvedoucí:		Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00Praha 8-Libeň IČO: 26465728	
Generální projektant:		Projektanti ucelených částí:	

**Zápis o odevzdání a převzetí**  
budovy nebo stavby (nebo její dokončené části)

**FNB\_FORM\_033**

Strana 2 z 5

Verze číslo: I

Stavební povolení čj.:---

vydal:---

ze dne:---

Registrační list stavby číslo:

ze dne:---

Smlouva o dílo číslo: ev.č. 051/2022

ze dne: 3.11. 2022

včetně dodatku č. Není

Datum skut. zaháj. prací:

Datum dokonč. prací dle SoD:

28.3.2023

20.3.2023

skut. 9.3.2023

Nedodržení lhůty zahájení z důvodu uvolnění stávajících místností- hospitalizace pacientek..

Odchyly od schváleného projektu a jejich důvody: nejsou

Zhodnocení jakosti provedených prací aj jejich porovnání s technickými podmínkami:  
standardní

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání a převzetí: nejsou

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad: není

**Zápis o odevzdání a převzetí**  
budovy nebo stavby (nebo její dokončené části)

**FNB\_FORM\_033**  
Strana 3 z 5  
Verze číslo: I

**ÚDAJE O PŘEVZETÍ DOKUMENTACE:**

Projektová dokumentace a dokumentace geodetických prací upravené podle skutečného stavu provedení: ne

Listinné doklady předané zhotovitelem v průběhu realizace výstavby:

- 1) Zpráva č. 033/2023 o revizi elektrického zařízení,
- 2) Prohlídka TICŘu,
- 3) Prohlášení zhotovitele o shodě na použitý materiál,
- 4) Ujištění o prohlášení o shodě,
- 5) Prohlášení od zhotovitele stavby,
- 6) Protokol o tlakové zkoušce systému vodovodu,
- 7) Zápis o propláchnutí a dezinfekci systému vodovodu,
- 8) Protokol o těsnostní zkoušce systému odpadního potrubí
- 9) Protokol o zaškolení obsluhy profese elektro (p.Krabs)
- 10) Stavební deník
- 11) Zaškolení na ovládání žaluzií staniční sestry pí. Jirkovská
- 12) Dokumentace skutečného provedení

Archivní údaje o dokumentaci (rozdělení a místo uložení projektové dokumentace):

Uložena v budově č. 2 přízemí spisovna.

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků, vč. samostatných objednávek:

3 512 155,43 Kč bez DPH

Důvody pro slevu z ceny a její částka:

Kč

Cena po odečtení slevy:

Kč

Záruční doba (konečné datum): 9.3.2028

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu: viz listinné doklady

	<b>Zápis o odevzdání a převzetí</b> budovy nebo stavby (nebo její dokončené části)	<b>FNB FORM_033</b> Strana 4 z 5 Verze číslo: 1
--	---	---

Vyjádření účastníků řízení:

Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci objednatele přejímají dodávku podle ustanovení obchodního zákoníku a základních podmínek smlouvy. Současně objednatel předává dodávku do provozu a užívání zástupcům uživatele a provozovatele, kteří ji přebírají dnem nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

	<u>Jméno a příjmení</u>	<u>Funkce</u>	<u>Podpisy</u>
Zástupci zhotovitele			
Zástupci objednavatele			
<u>Zástupci provozovatele</u> <u>TO stavební</u>			
TO elektro			
TO sanita			
TOVZT			
TOÚT			
TO slaboproud			
Zástupci budoucího uživatele			
Ostatní účastníci řízení			

<b>Potvrzení o převzetí útvarem</b>		Inventární středisko:	Inventární úsek
Příjmení a jméno	Funkce	Dne	
		9.3.2023	
<b>Obídnací místo</b>	Příjmení a jméno	Dne	
Zápis vyhotovil a za správnost odpovídá:		9.3.2023	

	<b>Zápis o odevzdání a převzetí</b> budovy nebo stavby (nebo její dokončené části)	<b>FNB FORM_033</b> Strana 5 z 5 Verze číslo: I
--	---	---





